
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

t  
   

08
   

  L
CZ

t0
-L

CZ
11

-8
-t

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, deska z masivu dřeva akácie, nohy ze železa v černé barvě, cca 175x90 cm, místo 16.910,-* 6.499,- sedací lavice, šířka cca 140 cm, 
místo 7.699,-* 3.499,- židle s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, nohy z kovu v černé barvě, místo 3.999,-* 1.499,- regálu, kovový rám lakovaný ve starožitném 
vzhledu, vkládací police z masivu mangového dřeva, lakované a v moderním opotřebovaném vzhledu, Š/V/H: cca 160/200/40 cm, místo 14.999,-* 6.999,- komody 
z mangového dřeva, Š/V/H: cca 100/118/40 cm, místo 17.849,-* 7.999,- židle v červené a zelené barvě za příplatek (16300008/02-03;24030007/01;18771546/01;10710041/02)

16.910,-*

JÍDELNÍ STŮL

6.499,-

14.999,-*

REGÁL

6.999,-

7.699,-*

SEDACÍ LAVICE

3.499,-
3.999,-*

ŽIDLE

1.499,- 62%
UŠETŘÍTE

NÁSTĚNNÁ DEKORACE, 

masiv dřeva akácie
 

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

AMBIA HOME  
STYLOVÝ NÁBYTEK A DESIGNOVÉ DOPLŇKY 

24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZt0-LCZ11-8-t-08-01__@__2__@2__001   1 08.10.18   12:13



Ložnice, skládá se z: postele s látkovým potahem v šedé barvě, konstrukce z masivu dubového dřeva, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, místo 27.944,-* 13.999,- sedací lavice, Š/V/H: cca 143/64/47 cm, místo 9.772,-* 
4.999,- komody z mangového dřeva v přírodní barvě, Š/V/H: cca 43/60/32 cm, místo 6.153,-* 2.499,- 
matrace, lamelový rošt, dekorace a lůžkoviny za příplatek (03190012/01;0009/01;16300023/03)

6.153,-*

KOMODA

2.499,-

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

27.944,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

13.999,- 49%
UŠETŘÍTE

9.772,-*

SEDACÍ LAVICE

4.999,-

ORIGINÁLNÍ KOUSKY, 
KTERÉ VÁS NEOMRZÍ

LCZt0-LCZ11-8-t-02-03__@__2__@2__002   2 08.10.18   12:12



  
 0

2 
/ 0

3
LC

Z1
1-

8-
t

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

12.310,-*

3. KOMODA

4.999,-

XXXL novinka
 

02. Zrcadlo z MDF v lakované bílé barvě ve starožitném vzhledu, cca 75x150 cm, 
místo 7.252,-* 2.699,- (20480004/01)

04. Pohovka, 3místná, s potahem se vzhledem kůže v barvě koňaku, nohy 
z kovu v černé barvě, šířka cca 277 cm, místo 38.472,-* 21.999,- (18830107/01)

03. Komoda v bílé barvě z MDF a masivního dřeva, se vzhledem ornamentů, 
se 6 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 92/100/38 cm, místo 12.310,-* 4.999,- 
(07910002/01)

01. Komoda z masivu dřeva akácie, přední strany v rustikálním vzhledu, 
se 3 dvířky, nohy ze dřeva akácie, Š/V/H: cca 140/80/40 cm, místo 19.990,-* 
6.999,- (11390050/01)

07. Kosmetický stůl z borovice v bílé barvě, se zrcadlem a 3 zásuvkami, Š/V/H: 
cca 70/132/40 cm, místo 3.100,-* 1.399,- taburet s látkovým potahem v šedé 
barvě, nohy z borovicového dřeva v bílé barvě, šířka cca 40 cm, místo 1.230,-* 499,- 
(81030005/01-02)

05. Křeslo ušák s látkovým potahem v béžové barvě, nohy z masivu dubového 
dřeva, opěradlo s prošíváním, místo 9.072,-* 3.999,- (03190008/01)

06. Odkládací stolek z masivu dřeva akácie v přírodním provedení, 
rám z kovu v černé barvě, Ø cca 31 cm, výška cca 45 cm, místo 3.100,-* 1.399,- 
Ø cca 41 cm, výška cca 66 cm, místo 5.540,-* 2.399,- Ø cca 36 cm, výška cca 56 cm, 
místo 3.999,-* 1.799,- (16300028/01-03)

3.100,-*

6. ODKLÁDACÍ 
STOLEK

1.399,-

3.999,-*

6. ODKLÁDACÍ 
STOLEK

1.799,-

5.540,-*

6. ODKLÁDACÍ 
STOLEK

2.399,-

XXXL novinka
 

XXXL novinka
 

9.072,-*

5. KŘESLO UŠÁK

3.999,- 55%
UŠETŘÍTE

XXXL novinka
 

7.252,-*

2. ZRCADLO

2.699,-

19.990,-*

1. KOMODA

6.999,- 64%
UŠETŘÍTE

38.472,-*

4. POHOVKA, 3MÍSTNÁ

21.999,-

3.100,-*

7. KOSMETICKÝ STŮL

1.399,- 54%
UŠETŘÍTE

1.230,-*

7. TABURET

499,-

XXXL novinka
 

masiv dřeva akácie
 

XXXL novinka
 

masiv dřeva akácie
 

LCZt0-LCZ11-8-t-02-03__@__2__@2__003   3 08.10.18   12:13



*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

7.699,-*

1. KONFERENČNÍ STOLEK

3.799,-

15.369,-*

1. REGÁL

7.499,-

01. Komoda lowboard z masivu dřeva 
akácie, nohy z kovu v bronzové barvě, 
Š/V/H: cca 160/45/35 cm, místo 9.215,-* 3.499,- 
regál, Š/V/H: cca 80/155/35 cm, místo 15.369,-* 
7.499,- konferenční stolek, cca 115x60 cm, 
výška cca 45 cm, místo 7.699,-* 3.799,- 
(19440011/03,05-06)

02. Komoda z masivu dřeva akácie, kovové nohy, se 
3 zásuvkami a 2 dvířky, Š/V/H: cca 145/80/45 cm, 
místo 14.753,-* 6.499,- zrcadlo, cca 76x150 cm, 
místo 4.899,-* 2.299,- (19440011/02,07)

masiv dřeva akácie
 

4.899,-*

2. ZRCADLO

2.299,-

9.215,-*

1. KOMODA LOWBOARD

3.499,- 62%
UŠETŘÍTE

14.753,-*

2. KOMODA

6.499,- 55%
UŠETŘÍTE

masiv dřeva 
akácie

 

DESIGNOVÝ NÁBYTEK 
ZNAČKY AMBIA HOME

LCZt0-LCZ11-8-t-04-05__@__2__@2__004   4 08.10.18   12:13



  
 0

4 
/ 0

5

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

t

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

03. Jídelna z masivu dřeva mango ve starožitné 
bílé barvě, skládá se z: jídelního stolu, Š/V/H: 
cca 178/76/90 cm, místo 15.390,-* 6.999,- 
regálu, Š/V/H: cca 85/178/40 cm, místo 23.190,-* 
9.999,- komody, Š/V/H: cca 160/85/45 cm, 
místo 24.550,-* 11.111,- doplňkový nábytek 
za příplatek (10710051/04,03,06)

masiv dřeva mango
 

23.190,-*

3. REGÁL

9.999,-
24.550,-*

3. KOMODA

11.111,-

05. Houpací židle s potahem se vzhledem vintage 
kůže, rám ze železa ve starožitném vzhledu, područky 
s potahem se vzhledem kůže, místo 3.976,-* 1.699,- 
(27310034/01)

3.976,-*

5. HOUPACÍ ŽIDLE

1.699,-

06. Komoda lowboard z masivu mangového 
dřeva v bílé barvě ve starožitném vzhledu, 
se 4 zásuvkami a 1 dvířky, Š/V/H: cca 145/50/45 cm, 
místo 12.320,-*5.299,- komoda s 11 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 108/104/40 cm, místo 20.490,-* 6.999,- 
(10710051/02,05)

12.320,-*

6. KOMODA LOWBOARD

5.299,-

20.490,-*

6. KOMODA

6.999,-

04. Pohovka s potahem z pravé kůže v hnědé barvě, 
s pružením Nosag, šířka cca 228 cm, místo 56.890,-* 
22.999,- (24000036/01)

15.390,-*

3. JÍDELNÍ STŮL

6.999,- 54%
UŠETŘÍTE

56.890,-*

4. POHOVKA

22.999,- 59%
UŠETŘÍTE

masiv 
mangového 

dřeva
 

LCZt0-LCZ11-8-t-04-05__@__2__@2__005   5 08.10.18   12:13



5.399,-*

1. ODKLÁDACÍ STOLEK, 
Ø 58 CM

2.199,-

539,-*

1. OZDOBNÝ POLŠTÁŘ, 
43X43 CM

249,-

2.499,-*

1. NÁSTĚNNÁ DEKORACE, 
Ø 57 CM

1.399,-4.799,-*

1. SVÍCEN, VÝŠKA 130 CM

2.699,-

6.599,-*

1. ODKLÁDACÍ STOLEK, 
Ø 70 CM

4.199,-

9.399,-*

1. ODKLÁDACÍ STOLEK, 
VÝŠKA 75 CM

4.399,-

NADČASOVÉ DOPLŇKY 
DOLADÍ VAŠI MÍSTNOST

LCZt0-LCZ11-8-t-06-07__@__2__@2__006   6 08.10.18   12:13



  
 0

6 
/ 0

7

*Původní prodejní cena. 
**Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

LC
Z1

1-
8-

t

01. Odkládací stolek „Sydney“ 
z kovu ve zlaté barvě se skleněnou deskou, 
Ø 58 cm, místo 5.399,-* 2.199,- 
Ø 70 cm, místo 6.599,-* 4.199,- 
ozdobný polštář z polyesteru, 
43x43 cm, místo 539,-* 249,- 
nástěnná dekorace „Camo“ z kovu ve zlaté barvě, 
Ø 57 cm, místo 2.499,-* 1.399,- 
odkládací stolek z kovu ve zlaté barvě, 
výška 75 cm, místo 9.399,-* 4.399,- 
svícen z hliníku ve zlaté barvě, pro 5 svíček, 
výška 130 cm, místo 4.799,-* 2.699,- 
(48854654/01-02;31240081;48854708;4711;85730059)

139,-*

3. RÁMEČEK NA FOTO-
GRAFIE, 16,8X21,8 CM

59,-

169,-*

4. SVÍCEN NA ČAJOVOU 
SVÍČKU, VÝŠKA 10 CM

79,-
219,-*

4. SVÍCEN NA ČAJOVOU 
SVÍČKU, VÝŠKA 18 CM

99,-

279,-*

4. SVÍCEN NA ČAJOVOU 
SVÍČKU, VÝŠKA 24 CM

159,-

03. Rámeček na fotografie ze dřeva v červených 
odstínech, 16,8x21,8 cm, místo 139,-* 59,- 
dekorační box ze dřeva v červených odstínech, 
14x10x5 cm, místo 139,-* 79,- (31690087;0434;0435)

05. Dekorační skříňka 
ze dřeva v červených  
odstínech, 32x22x10,5 cm, 
místo 619,-* 279,- (31690088)

04. Svícen na čajovou svíčku 
ze skla ve zlaté barvě, 
výška 10 cm, místo 169,-* 79,- 
výška 18 cm, místo 219,-* 99,- 
výška 24 cm, místo 279,-* 159,- 
(31190072;0070;0071)

02. Talíř ze skla, 
Ø 33 cm, místo 499,-* 279,- 
Ø 21 cm, místo 269,-* 129,- 
Ø 27 cm, místo 349,-* 219,- 
Ø 28 cm, místo 399,-* 219,- 
miska ze skla, Ø 16 cm, místo 239,-* 129,- 
(31080222;0102;0048;0091;0180;0189;0096;0181)

499,-*

2. TALÍŘ, Ø 33 CM

279,-

239,-*

2. MISKA, Ø 16 CM

129,- 46%
UŠETŘÍTE

619,-*

5. DEKORAČNÍ SKŘÍŇKA, 
32X22X10,5 CM

279,- 54%
UŠETŘÍTE139,-*

3. DEKORAČNÍ BOX, 14X10X5 CM

79,- 43%
UŠETŘÍTE

LCZt0-LCZ11-8-t-06-07__@__2__@2__007   7 08.10.18   12:13



24/7 E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z1

1-
8-

t  
   

08
   

  L
CZ

t0
-L

CZ
11

-8
-tVšechny nabídky platí od 12.11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 25.11.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně 

DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: 
Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

17.11.2018 
OTEVŘENO

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nástěnná dekorace ze železa, 122x72,5x6 cm, 
místo 2.119,-* 999,- (87160003)

2.119,-*

NÁSTĚNNÁ DEKORACE, 
122X72,5X6 CM

999,-
Krbové nářadí, 5dílné, 
ze železa v černé barvě, 
23x15x65 cm, včetně držáku, 
pohrabáče, kleští, lopatky 
a smetáčku, místo 999,-* 499,- 
krbový koš z kovu, 42x30x45 cm, 
místo 999,-* 499,- (37140001;0005)

999,-*

KRBOVÉ NÁŘADÍ, 
5DÍLNÉ

499,-

999,-*

KRBOVÝ KOŠ, 
42X30X45 CM

499,-

LED svíčka v krémové barvě, výška 10 cm, místo 229,-* 79,- výška 20 cm, místo 429,-* 229,- výška 30 cm, místo 699,-* 349,- 
svícen z hliníku ve stříbrné barvě, výška 12 cm, místo 259,-* 129,- výška 23,5 cm, místo 419,-* 229,- (43680027/05,01-02;40030017;0015)

229,-*

LED SVÍČKA, 
VÝŠKA 10 CM

79,-

259,-*

SVÍCEN, VÝŠKA 12 CM

129,-

419,-*

SVÍCEN, VÝŠKA 23,5 CM

229,-

429,-*

LED SVÍČKA, 
VÝŠKA 20 CM

229,-

699,-*

LED SVÍČKA, VÝŠKA 30 CM

349,- 50%
UŠETŘÍTE

WWW.XXXLUTZ.CZ

ZÚTULNĚTE SI DOMOV 
TRENDY DOPLŇKY

LCZt0-LCZ11-8-t-08-01__@__2__@2__008   8 08.10.18   12:13


